
tBu Čt5í()MoRAvstíÁ
KoAtoonNí gUÍlzA (tADNo

(pro buzovnÍ obchody se silovou elektřinou v rámci sdruŽených sluŽeb dodávky elektřiny)

ČÍslo aukce: 1714 Datum konánÍbuzovniho shromáŽděnÍ: 2.března202a

Dodavatel (prodávající): EP ENERGY TRADING' a.s.

Zapsán v: oR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vloŽka 10233

lČ0:27386643 DlČ: CZ27386643
Bankovní spojení: 996022710100
Zastoupen:
Jméno a příjmenÍ makléřq Bc. Kateřina Votrubová
Evidenčníčíslo makléře: 41039

odběratel (kupujíci[ Město Tachov

Zapsán v:
SÍdlo:
lČo:00260231
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Jméno a příjmení makléře
Evidenční číslo makléře:

Popis produktu:

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

Celkové množství dodávky:

Technické parametry dodávky:

Žúčtgvací ppdminky

ZÚčtovací obdobi:

Resjtříku měst a obcí
Hornická 1695, 347 0't Tachov
DlČ:cZ00260231
268897025710100

lng' Miloslav Ryšavý
410't 9

Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektřiny v napětbvé hladině nizkého napětí

94

1.1.2021 -31.12.2021

1 í86 MWh

Jednotková cena czlíMWh

viz Příloha závěrkového listu č. 1

rok - vyÚčtování bude provedeno 1x ročně v termínu dle
periodických odečtů přÍslušného provozovatele distribuční
soustavy (Výjímky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1)

Splatnost zÚčtovací faktury: 21 dni

7Álohy v průběhu zůčtovacího období: čtvrtletní (Výjimky uvedeny v Příloze závěrkového listu č. 1) _
Pro čtvrtletní zálohy:splatné k 15. dnÍ druhého kalendářního

Vysoký tarifDistribuční sazba Nízký tarif
1 372c0,td
1 372c02d
1 372c03d
I 388c25d í 155
I 388c26d í 155

1 3í0 í 388c45d
G60d

1 170c62d
1 206D01d



Črsxo,vonnvsxÁ
xolrrontrxí BURuÁ Xl.ADNo

měsíoe čtvrtletí ve Výši 80o/o přcdpokládaného objcmu Ótvrtletní
dodávky. Pro měsÍčnÍzálohy:splatné k 15, dni kalendářního
měsíce ve výši 80% předpokládaného objemu měsíčnl dodávky

ostatni podmínky;

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku samostatnou fakturou v listinné (papírové) podobě zakaŽdé
odběrné místo zvlášť.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy samostatným předpisem a samostatným daňovým
dokladem o přijetÍ platby v listinné (papírové) podobě zakaŽdé odběrné mÍsto zvlášť.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
' pouŽívat elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě'
' namísto faktury zakaŽdéjednotlivé odběrné mÍsto pouŽívat sloučenou fakturu s rozpisem jednot|ivých
odběrných mÍst.

' namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijetí platby za kaŽdé jednotlivé odběrné místo používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijetí platby s rozpisem jednotlivých odběrných mÍst.

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištění obchodního styku s odběratelem konkrétní kontaktnÍ osobu'
Kerá bude odběrateli operativně k dispozici pro řešení případných problémů při dodávce komodity, řešení
reklamací souvisejÍcÍch s fakturací, včasné zpracování poŽadavků na změny parametrů odběrnýcň míst,
apod.

odběratelje oprávněn zveřejnit závěrkový list ve veřejně přÍstupných evidencích.

Dodavatel je povinen po skončení každého kalendářního roku poskytnout data o odběrech a fakturaci na
všech odběrných místech v elektronické podobě městu Tachov na e_mailovou adresu zdenek.uhlik@tachov-
mesto.cz

Dodaci podniin&

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané mnoŽství silové elektřiny do odběrného mÍsta odběratele,
v rozsahu a za podmÍnek uzavřeného buzovnÍho obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příslušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právnÍmi předpisy.

2' Za qednané mnoŽství dodávky silové elektříny se povaŽuje skutečně dodané a odebrané mnoŽsfuí
elektřiny v odběrném mÍstě odběratele. Celkové mnoŽstvÍ dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané mnoŽství dodávky elektřiny'

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečtluje v napětbvé hladlně nÍzkého napětí v souladu s hodnotou
hlavního jističe před měřÍcím zařlzením.

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z přísluŠné distribuční soustavy přes měřící
zařízení do odběrného mÍsta odběratele' Měření dodávek, včetně vyhodnocování a předávání výsledků
měřeníje zajišťováno provozovatelem distribuční soustavy podle příslušného platného právního
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, neŽ je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet pro odběr"né místo odběratele dopravu
elektřiny a ostatní související sluŽby a dále je povinen uzavřÍt s provozovatelem distribuční soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného mlsta odběratele.

6. odběratel uzavřením burzovnÍho obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběmého místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavření smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je opravněn pověřit uzavřením
smlouvy o rlistrihtrci elektřiny do odběrného místa třetí osobu, avěak odpovědnoct vůói odbčrotcli za
uzavřenÍ takové smlouvy nese sám.

tB*



Črsto*ronnvsxÁ
xo^{oDlTNí sUtzA xIADNo

7. Dodavatelje povinen Ve smyslu příslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele
odebrat e|ektřinu z elektrizačnÍ soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběrate|e vztahující
se k odběrnému mÍstu odběratele (dále ,,přenesenl odpovědnosti za odchylku na dodavatele"). Z důvodu
přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele nenÍ odběratel oprávněn mít pro dodávku elektřiny do
odběrného místa dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny můŽe být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle přísluŠných platných právních předpisů.
odběrná místa s oclběrem e|ektřiny ze zařízení distribučních soustav s napětím do 1 kV s hodnotou
jističe-niŽší-neŽ 200 A jsou-zařazena''v souladu s platnými-právními-předpisy do regulačnÍho stupně č. 2.
odběrná místa s odběrem elektřiny ze zařlzenl distribučnich soustav s napětÍm do 1 kV s hodnotou jistiěe
před eleKroměrem 200 A a vyššíjsou zařazena v regulačnÍch stupních č. 4 a 6' odběratelje povinen
sledovat informace o vyhlášení omezujícÍch regulačních opatření v přÍpadě hrozícího nebo stávajÍcího
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozícího nebo stávajÍcího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právního předpisu.

9. odběratelje povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného buzovního obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektřiny příslušného provozovatele distribuční soustavy a dále je
povinen udžovat odběrná zařÍzenl Ve stavu, kteý odpovídá přÍslušným technickým normám a platným
právním předpisům.

ťlaÍ*bnrpsdlnib&

'l. odběratel je povinen zaplatit dodavatelí za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektřinu 

'
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové sluŽby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právními předpisy' zejména cenovými rozhodnutími příslušných
správnÍch a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtují v zúč'tovacím obdobífakturami, které musÍ mÍt náleŽitosti daňových dokladů
podle příslušných právních předpisů.

3. K účtované ceně dodávky elektřiny se připoěítává daň z elektfiny, daň z přidané hodnoý' poplatky a jiné

nepřimé daně stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy.

4. V průběhu zúčtovacího obdobÍ hradÍ odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není buzovním obchodem sjednáno jinak' Jejich výše je určena podle celkové předpokládané platby
odběratele za příslušné fakturačnl období včetně daně z přidané hodnoty' Dodavatelje povinen po
uzavření buzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
buzovního obchodu (závěrkového listu) platebnl kalendář s uvedenim počtu, výše a splatnosli záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na příslušné zúčtovacÍ období budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za a)ětovacl obdobi. Rozdíl ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami' kteý je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termÍnu splatnosti faktury' Rozdíl
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, kteý je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnostÍ faktury na bankovní Účet odběratele uvedený v závérkovém listu
s pouŽitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není buzovním obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšÍho zúčtovacÍho období, dále
je oprávněn započitat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalším zúčtovacím období, přičemŽ převod
a započtenÍ těchto částek je povinen vŽdy oznámit odběrateli.

6. odběrate| je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně' pokud není buzovním
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovní účet dodavatele uvedený na přÍslušné
faktuře s pouŽitÍm variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáŽe p|atbu

s nesprávným variabilním symbolem, nebo ji poukaže na jiný bankovní účet dodavatele, neŽ je uvedeno
na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběratelijako neidentÍfikovatelnou a účtovat Úrok
z prod|enÍ za opoŽděné placení od data splatnosti faktury aŽ do obdžení správně poukázané platby'

7 . ZaplacenÍm plateb se rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet dodavatele. Připadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu' je dnem splalnosti nejbliŽšÍ následující
pracovnÍ den.

t]3*



!ffih čE5xo'\,loRÁvsxÁ
xoA1oI}lTNÍ BURZA KL^DNo

8. V případě prodlení r:rdběratele s últrarlou jakékoliv částky vyplývajícÍ z uzavřerrélrrr lrurzovtrího obclrorlu
(závěrkového listu)' je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dluŽné částky
za každý den prodlení.

9. V případě' Že je odběratel v prodlení s úhradou jakékoliv částky vyplýva1ici z uzavÍeného buzovnÍho
obclrodu, tttá dodavatel plávo zaslat orJběra(eli píserrrrré výzvy č;i upotrrírrky k placettÍ' odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zasláním písemné výzvy č,i upomÍnky
k placení.

10. V případě prodlení dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného buzovního obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlení ve výši 0'05 % z dluŽné částky
za kaŽdý den prodlení'

Reklamace

1. Zjistí-liodběratel chyby nebo omyly při vyÚčtovánídodávky elektřiny dle uzavřeného buzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo přísluŠné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mÍt písemnou formu a její uplatnění nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak'

2. Dodavatel je povinen reklamaci přezkoumat a výsledek přezkoumání je povinen oznámit odběrateli ve
lhŮtách stanovených příslušnými právními předpisy'

omqzgnÍ a přBrušení dodávky

Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle buzovního
obchodu (závěrkového listu) v odběmém mistě v případech neoprávněného odběru, kteý je deÍinován
příslušnými platnými právními předpisy.

2. PřerušenÍ nebo omezení dodávky elektřiny z důvodu neoprávnéného odběru bude provedeno
provozovatelem distribuční soustavy na Žádost dodavatele bezprostředně po zjištění neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přerušením nebo omezením dodávky elektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribučni soustavy.

4. odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušenÍm, obnovením nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

odstoupgní, odb!raovníhp abchodu- {závě óh

'1 . Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností - podmínek buzovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-li déle jak 30 kalendářních dní z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinnostÍ odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektřiny,

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání'

2' Za podstatné porušení povinností - podmínek buaovního obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
povaŽuje zejména:
a) je.li odběratel i přes doručení výzvy nebo upomínky k placení v prodlení se zaplacením peněŽitého

závazku vyplývajícího zezávěrkového listu trvajÍcího déle neŽ 14 kalendářních dní, zejrnéna v prodlení
s placením záloh nebo Íal<tur za dodávku elektřiny, smluvních pokut' vyúčtováním úroku z prodlení
nebo Škody, nákladů spojených s upomÍnánÍm, zahájením přerušení, přerušením, zajištěním obnovení
nebo s ukončením dodávky elektřiny'

b) porušÍ-li odběratel podstatně povinnosti_ podmínky zvláŠť specifikované buzovním obchodem
(závěrkouým listem).

3. odběratelje oprávněn odstoupit od buzovnÍho obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podslatného porušerrí puvilurrrstí - porJrttÍnek bulzovllÍho obclttltju (závělkovélrrr listu) rjrrdavatelellr,
b) je-li dodavatel v Úpadku neboje mu povoleno vyrovnání.



ffir ČtsxÓMoRÁ\,5xÁ
xoMoDřNl BU}lzÁ KLADNo

4. Za podstatné porušení povinností _ podmínek buzovnÍho obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištění dopravy elektřiny a souvisejícÍch služeb ze strany dodavatele,
c)je_li dodavatel i přes doručenÍvýzvy nebo upomÍnky k placenív prodlení se zaplacením peněŽitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajícího déle než 14 kalendářních dnů,

d) poruší-li dodavatel podstatně povinností- podmínky zvlášť speciÍikované burzovním obchodem
(závěrkouým listem)'

- 

-.- 
5. odstoupení-od-bttzovníhg gbehodu (závěrkového-listu) musl-být-provedeno plsemně a je účinné dn9m---

doručenÍ písémného oznámenÍ o odstoupení druhé smluvnÍ straně, nebo pozdějšÍm dnem, kter'ý je'
v oznámení o odstoupení odstupující smluvní stranou stanoven' odstupujlcÍ smluvní strana je povínna

oznámit odstoupení od buzovního obchodu (závěrkového listu) přÍslušnému provozovateli distribučnl
soustavy.

Komuni kace a dolučováni

1' Korespondence, oznámenÍ či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavřeného
buzovního obchodu (závěrkového listu) musí mít pÍsemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále

,,písemnost").

2, PÍsemnosti se povaŽujÍ za doručené:
a) osobnÍm doručením a předánÍm kontaktní osobě smluvnÍ strany, která je adresátem'
b) pátým kalendářním dnem ode dne odeslání doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvnÍ strany,

která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvaením íaxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktní faxové číslo

nebo e-mailovou adresu sm|uvní strany, která je adresátem.

3. SmluvnÍ strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakékoliv změny v kontaktních údajÍch pro

doručování pÍsemnostÍ. Za doručené budou povaŽovány i písemnosti, které se vrátí odesllající smluvní

straně jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavatel: Nikola Davidová, tel.: 255707 098, e-mail; individual@epet.cz
Mária Karchňáková, tel.; 255 707 098' e_maíl: indívidual@epet.cz

odběratel:JUDr' Zdeněk Uhlík, tel: 420 374774116, e-mail:zdenek.uhlik@tachov-mesto.cz

ldlčcnlvgs!

1. Dodavatel a odběratel se zavazujl, Že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není

veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynoucí třetí osobě bez předchozího pÍsemného souhlasu

druhé smluvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě určuje příslušný
právní předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazuji přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neveřejných
informací, zejména důvěrných informací a osobních Údajů.

Předcházení ško"dám

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzď1em se informovat o všech skutečnostech' kteých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostí povinnosti k náhradě škody za podmínek dle ust. s 2913 zákona
č' 89l2o12 Sb., občanský zákoník v platném znění, nebo za podmínek vyplývajících ze zákona
ě. 458/2ooo Sb.' o podmínkách podnikání a o rnýkonu státnÍsprávy v energetických odvětvích v platném

zněnÍ.



ffi* ČtsxouonevsxÁ
xovoolrxi nulzÁ xLlrrrvo

QlatďgEdn{Nl

1' Závěrkorrý list je Smlouvou o sdruŽených sluŽbách dodávky elektřiny mezidžitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 sb.'
občanský zákonÍk v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmÍnkách podnikání a o rnýkonu státní
správy v energetlckých odvětvích v platném zněni (Energetický zákon) a příslušných souvisejícÍch
právnlch předpisů.

2. Dodavatel a odběrateljsou povinni postupovat při plnění podmÍnek buzovního obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmínkami příslušného buzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozování distribuční souslavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými
právnlmi předpisy a technickými normami.

3. odběratelje oprávněn ukončit odběr eleKříny v odběrném mÍstě v případě, kdy dodavateli doložÍ, že
ukončuje odběr elektňny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému mÍstu nebo z důvodu
ýzické likvidace odběrného mÍsta (Živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektříny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení
odběratele o ukončení odběru e|ektřiny z výše uvedených důvodů.

4' Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem buzy oprávněni ukončit plnění burzovnÍho obchodu
(závěrkového listu) rovněŽ vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřením buzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájení sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy souvisejícÍ s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením buzovního obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanovenÍzávěrkového listu dostalo do rozporu s platným právnlm řádem
Ceské republiky či mezinárodnÍ smlouvou, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto ustanovení
automaticky povaŽováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a Účinnost ostatních ustanovenÍ závěrkového listu.

7. Dodavatel a odběrateljsou povinni vynaloŽit veškeré úsilí k tomu, aby byly případné spory vyplývající
z buzovního obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
souěinnost.



Čtsxot*onevsxÁ
xť'MoDrNí BUnzÁ ÍlADNo

Rozhodčí doložka:
Veškeré spory vznikajícÍ z buzovnÍho obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s ním, které se nepodaři
odstranit jednánÍm mezl stranami, budou s konečnou platností rozhodnuty Mezinárodním rozhodčím soudem
při Českomoravské komoditní buze, kteý je stálým rozhodčlm soudem podle S 13 zákona č. 21611994 sb'
o Íozho.dříÍ}l'i|izenl a o výkonu rozhodčích nálezů, podle jeho Rádu, a to jednÍm nebo třemi rozhodci
u$tanwenýJnlv souladu s uvedeným Rádem.

V Kladně dne?.3.2020

za dodavatele za odběratele

i!:4.ja!:.:ii'31.,i!]jÍi.j:i'!'j'ji.'.?l*t:lÝi!'. |;.]]ia{ r.|..1'.:r..l.'l]il .'. ' .1' Ý!

Mgr. Petra Mošovská
za ČruxgK
črsxolíofÁvsxÁs loDíoorrÍ runzr xLáD}íoI& ^;iiZ\.?,:J?: @





qBp ČEsXoMoRÁVslci
KoMoDtŤNí BUtzA KrAoNo

P iloha Č' 1 závěrkového listu
mist

čtvrtletní

č'tvrtletni

č1vrtleini

čtvrtletni

ČtvÍtletni

čtvrtletní

Ěti;rll lnl

&vrtletn í

avnletni

č1vrtletni

č1vrlletni

Awtletni

čť{ÍtlDtni

Avdletni

č{vítletní

&VrtIetní

&vŘleln Í

čtvrtletnl

č'tvrtlein í

ětvÍtletní

čtvÍtletní

čtvrtletni

ě1vrtletni

AvrtlBtni

člVrtletni

člvrlletni

avítletní

čtvrtletni

ČtvÍtletní

člvrtletn í

čtvrtletní

čtvÍtletni

č1vrtletnl

Č1vfiletni

čhÍrtletní

č1vrtletni

čtvrtletní

čfuÍtletni

záloh

čtvrtletní

avdlelní

člvrtletni

č{vÍtletní

&vrtletn Í

čtVrtletnl

rok

Íok

rok

rok

rok

rok

rok

rok

rok

Íok

rok

rok

rok

rok

Íok

rok '

rok

Íok

Íok

rok

rok

rok

rok

rok

rok

rok

rok

rok

rok

rok

rck

rok

rok

zÚčl.
období

rok

rok

rok

rok

rok

rok

rok

rok

rok

rok

'1.1.2021 - 3'1.12.7021

1-1.2021 -3'1.12.2021

1.1.2021 -31.12.2021

1

1 .1 .202'l - 31.12.2021

1.1.2021 -31.12.2021

1.1.2021 - 31.12-2021

1.1 .2021 - 31 j2-2021

1 .1 .2021 - 31.12.2021

1 .1.?O21 - 31.12.2021

1 .1.2021 - 31 .12.2021

1.1.2021 - 31.12.2021

1.1.2021 -31.12.?.021

1.1.2021 -31.12.2021

1 .1 .2021 - 31.12.2021

1 .1 .2021 - 31-12.2021

1.1.2021 -31.12.2021

1,1.2021 - 3'l .12.2021

1.1 .202't - 31.12.2021

1.1.2021 -31.12.?021

1.1.20?1 -31.12.2021

1.1.2021 -31.12.2021

1 .1 .2021 - 31 .12.2021

1 .1 .202'l - 31.12.2021

1.1.2021 -31.12.2021

1 .1.20?1 - 31 .12.2A?1

1 .1 ,2021 - 31 .12 .2021

1.1.2021 -31.12.242',1

'1.1.2021 -31.12.2021

1.1.2021 -31j22021
' 1.1.2021 - 3'1.12.2021

1"1.2021 - 31.12.202'l

1 .1.2021 - 31 .1Z.ZO?1

1.1.2021 -31j?.?021

1.1"Žouí _3l"12.u0E{

1 .1.20?1 - 31.122021
- 31.12.20211

1.1.2A21 '31:IZ.ZOZ1
1.1.2021 -31.12.2021

1-1.1

Termin dodávky

1.1.2021 -31.12.2021

1.1.2021 -31.12.2021

c
U

c
c

c

G

o

o

Ý

c

:C

(
(

(

(

I

(

(

c

Typ mě ,

691, 347

u7 01správa majetku

Homické 1695,347 0'l TAchov

sprára majetku a džby Tachov s'r.o', sokolovská 691' 347 01 Tafiov

spÉva majetku a dÉby Tachov s.r'o., sokolovská 691, 347 01 Techov

Homická 1695, 347 0l Tachov

01 Tachov

tomická 1695, 347 0í Tachov

SPráva m8jetku a dÉby Taďlov s.r.o-, sokolovská 691, 347 0'l TachJ\l
Správa majetku a džby Tachov s-r'o.' sokolovská 691 

' 
347 01 Tachov

správa majetku a lidrŽby Tachov s"r.o', Sokolovská 691, 347 oí Tachov

jpráVa majetku a drŽby Taď)ov s.r'o., sokolovská 69l, 347 01 Tachov

|ráva majelku a ÚdĚby Tachov s.r.o., sokolovská 691, 347 0'l Tachov ' c

)ráva majetku a dÉby Tachov s.r'o., sokolovská 69í, 347 0'1 Tacho/ ; (

Homická 1695,347 01 Tachov

Homická 1695' 347 0'l Táchov

sPráva majelku a džby Tachov s.r.o., sokolovská 691, 347 01 Tachw

Homická 1695' 347 01 Tachov

správa majetku a drŽby Tachov s.r-o', sokolovská 691 
' 
347 0í Tach.v

správe majetku a dÉby Tachov s.r.o., sokolovská 691, 347 01 Tach v

spÍáva me|etku a Údržby Tachov s'r.o.' sokolovská 69í, 347 01 
_a6hJ\

správa maietku a dÉby Tachov s.r.o', sokolovská 69í, 347 01 -achov

Homlcká í695, 347 0í Tachov

Homická í695, 347 0í Techov

Homlcká 1695,347 01 Tachov

Homlcká 1695' 347 0'l Techov

llomlcká '1695, 347 01 Tachov

ilomlcké 1695' 347 oí Tachov

llomická í695, 347 0í Tachov

správe ma.ietku a Údržby Tachov s-r.o., sokolovská 69í 
' 
347 01 Tachov

spfáVe majetku a držby Tacho}, s.r.o." soko|ovská 691, 347 01 T_aďov:

spÍáva majetku a l]džby Tachov s.ro., sokolovské 691 ' 347 0í Tachov

sP'áva majetku a lidÉby Tachov 5.Í.o., sokolovská 691, 347 01 Tach9v

spÉva maietku a dÉby Tachov s.r.o', sokolovská 691, 347 01 Tachov

správa ma'Jelku e dŽby Techov s.r'o., sokolovská 691, 347 01 TachÉV

Homlcká '1695' 347 01 Tachov

|-lomlcká 1695,347 01 Taďlov

Homická 1695,347 01 Tachov

Homická 1595,347 01 Tachov

Homická'l695, 347 01 Tachov

Homická 1695' 347 01 Taďlov

s.r.o.,a

s.r.o.,e

mejetku e 0t691

Adresa pro zasilánl faKur

40

100

80

25

25

5o
't0

80

86

5Z

20

80

25
25

25

15

25
't6

20

25

25

25

32

25

60

32

32

16

25

25

20

25

z0
?5

80

25
'100

Ji$i(
(A)

20

6

50

25

1

3

5

3
'|

3

s
3
3

3
3

3

3

3

3

3

3

3

J

3

1

1

J

3

J

1

3

3

I

3

'oč
Íázl
a

1

3

c62d

c62d
D0íd

D01d

D01d

D0íd

Doíd
c01d
D01d

c62d
c62d

c62d

c45d
c0íd
coíd
c01d

c62d

c52d

D0íd
D01d

Dotd

D01d

D01d

D0íd
D0 td

D01d

Doíd

c01d

001d

G62d

c02d

c62d
cotd
c02d

c02d

Oislr.

uold
D01d

D01d

859í 82400 94092773

8591 824008952'1 5409

859182400800440025

859í 82400894551 546

8s91 82400894551 461

8591824008002361 !6
659 1 8240089455 t 607

859í 82400894551 584

859í 82/t00894092í48

8591 824008940921'17

E591 82400894833482

8591 82400893938584

8591 82400895024759

859í 82400894066200

8591 8240089455 t 81 2
8591 8240089455t 705

85918240089455 1782

8591 8240089494211 5

8591 824008944662s3

6s91 82400895297276

85918240080031 77'16

8591 82400894551 676

8591 82400894551478

8591 82400894092834

859182400895071531

8591E2400894843474

859182400894928065

859182400E95031 ts3

859í 824008950298r/

859í 8240089502468'|

859 t 82400894092803

859 1 824008940921 ss
8591824008945s1553

859'l E240089455í 737

859182400894551508

859182400800139288

859182400E00377864

8591824008006931 79

859í824008940662í7

EAN

859'1 82400800308332

8591824008947355 19

8s91 82400E95146031

8591 82400895030231

|Bělojarská 1 571 , 347 01 Tachov

Bělojarská 2119, 347 01 TaďoV

Světe, 347 01 Tachov

Old ichov VO, 347 01 Tachov

Pob Bžnl 'l357. 347 01 Tachov

Husitské 37 - bašta, 347 01 Tachov

světce 7_JÍŽdáma, 347 01 Tachov

Pob ežni p.3354/1-kameÍa, 347 0í Tachov

náměsti Republiky 8, 347 01 Tachov

Mal Rapotin VO, 347 01 Tachov

Lesní Vo,347 01 Tachov

]Kostelni_napÍoti škole, 347 0l Teďlov

Kostelní 67,347 01 Tachov

VeMlkách 2078,347 01 Tachov

Vevilkách 2081' 347 01 Tachov

Volynská 231, 347 01 Tachov

Voly ská 231, 347 0í Tachov

lPlánská 2034, 347 01 Ťachov

'Vevilkách 2082' 347 0í Tachov

Stadtrodská 1516. 347 01 Tachov

i 659182400894092599Běloj8rská '1926' 347 oí Tachov

Ns V slunl,347 01 T8chov

néměstÍ Republlky 85, 347 oí Tachov

Velk RapotÍn_HAslcARNA, 347 01 Tachov

stadtÍodská 1516,347 0'l Tachov

Továmi 60. ve ejné osvětlení,347 01 Tachov

Bělojarská í929' 347 oí Tachov

Běloiarská 1 928, 347 01 Tachov

Plánská 2035,347 01 Tachov

t . Míru. 347 01 Tachov

Vevilkách 2077 , u7 01 Íachov

Vevilkách 2080, 347 01 Tachov

Běloj8rská 'l929' 347 01 T8chov

zehradnl (parkoviště), 347 0í Techov

Husilská 56' 347 01 T8chov

Biletin VO,347 0l Tachov

Kostelni,347 01 Tachov

T.G. Masaryka 1128, 347 01 Tachov

nám. RePubliky 58. 347 0'l Tachov

Pob eŽní (pili u Rychty _ fotbalové h šiě), 347 01 Tachov

Na T eš ovce Vo' 347 0í Táchov

Adresa odběmého mlďa

sadová 961, 347 01 Tachov

Kostelnl 1994,347 01 Tachov

10000592í0

000042602,2

0000426034

0000426041

00004901 66

1 000141 007

0000426031

000M26018

0000426010

1000?51924

467362

467246

466803

393303

393300

449207

3719236

466810

387033

39334

0000426044

1 00058781

38703t

0000426011

393370

393364

46869

452013

46284S

467278

393361

482831

393304

000042601 9

0000426037

o000426014

1 000002733

1000í98l44

cÍslo odb
mlsta

í000131 317

442983

000047482S

41

42

43

44

3t
32

34

35

36

3S

40

20

22
,?

24
aÉ

26

21

28

14

16

17

18
'19

J

4

6

7

I
9
10
'11

12

Joi

1

?





TBb ČEsxoMoRAvsíÁ
xouootlNí sunz^ xtloNo

záloh

č:tvrtletni

čtvrlletni

č1vrtletní

Avrtletni

bez záloh

Čtvrlletni

ětvrtletni

čtvrtletni

ělvrtletní

čtvÍtletnÍ

čtvrlletni

ělvrtletnl

č1VÍtletnÍ

čtvrtletni

ČtvÍtletní

čtvrtletni

ČtvÍtletni

čtvrlletni

ČNrtletni

ČtvrtlelnÍ

čfuÍtleini

Čtvrtletni

Čtvrtletn í

ětvÍtletni

čtvíIetni

Avdletni

avdletní

čtvrtletní

Čtvrtletni

č1vrtlelní

čtvrtletn í

čtvrtle lí

člvrtletní

čtvrtletni

Avnletni

ětvrtletni

ětvÍlletnl

č1vftletn í

čhrÍtletni

wtletn l

čfurlletní

čfurtletni

čtvÍtletní

avnlelnÍ

zÚél.
obdobÍ

Íok

rok

rok

rok

mestc

rok

rok

!'ok

rok

rck

Íok

rok

rok

rok

Íok

rok

rok

rok

rok

rok

rok

rok

rok

rck

rok

rok

rok

rok

rok

rok

Íok

rok

rok

rok

rok

rok

Íok

rok

rok

rok

rok

Íok

rok

rok

rok

Termin dodávky

1"1.202'.1 - 31 .12.2021

1i.za21 -31"12.2021

1.1.2021 - 31 .1?.?021

1.1.2021 -31-12.20?1

1.1.?O21 -31.12.2021

1.1.2021 - 31.12.2021

1.1.2021 -31.12.2021

1.1.2421 -31.12.2021

1.1.202'.t -31.12.2021

'1.1.2021 -31.12.2021

1.1.2021 -31.12.2021

1.1 .2021 - 31.12.2021

1.1.2021 -31.12.2021

1.1.2021 -31.12.2021

1

1.1.2021 - 31.12.202',1

1-'1.2021 - 31.12.?021

1.1.2021 -31.12.2021

1.1.2021 - 31.12.?021

1.1.2021 -31.12.2021

1.1,2021 -31_12.2021

1.1.2021 -31.12.2021

1.1.2021 -31.12-2021

1 .1.2021 - 31.1?.2021

1"1-2021 ,31.12,2021

1.1.202í -31.12.2021

1.1.2021 -31.12.242'1

1.1.2021 -31.12.2021

1.1"2021 -31.1?.202-1

1.1"2021 - 31 .12.2021

1.'1.2021 -31-12-2021

1.1.2021 - 3'1.12.2021

1.1.2O2'l - 31.12.2021
't.1.zoz1 -31.12.2021

1.1.2021 -31.122021

1.1"2021 -31.12.2021

1.1"2021 -31.12.2021

1.1.2021 -31.1?.2021

1.1.2021 -31.12.2021

1.'1.2021 - 31.'t Z.ZOZ1

1.1.2021 -31.12.2021

I "1 .2021 - 31 .12.2021

1;1.7021 - 31 .122021
1.1.2021 - 31.12.2021

1.1.2021 -31.12.2021

Typ mBr.

Homická 1695' 347 0í Tachov

B

c
c
a
tl
c

c

!-lomická 1695, 347 0'l Tachov

Homická 1695' 347 01 Tachov ,c
c

c
c

c

c

c

B

c

(

(

(

Flomická 1695' 347 01 Tachov .(

(

(

(

Adréša pro zasllánÍ faKur

l-Jomická 1695, 347 0' Tachov

|Homická 1695, 347 01 Tachov

{-lomická 1095' 347 01 Tachov

sPráva majetku a Údžby Tachov s.Í.o., sokolovská 691. 347 0'l T*hoY
l.tomická í695,347 0í Tachov

Homická 1695' 347 01 Tachov

Homická í695' 347 o1 Tachov

Homická 1695' 347 01 Tachov

Homická 1695' 347 01 Tachov

Homická 1695' 347 0í Tachov

Homlcká t695, 347 01 Tachov

Homlcká 1695, 347 0í T8chov

správB mejetku a drŽby Tachov s.r.o.' sokolovská 691 
' 
347 0í Tacho?

1 347 01 Tachov

správa majetku a drŽby Tachov s.r.o.' Sokolovsl(á 691' 347 01 Téchov

Homická 1695' 347 0J Tachov

sPráva majetku a držby Taďov s.r.o., sokolovská 691 ' 347 0í Tachov

Homická í695,347 0í Tachov

správa majetku a dŽby Tachov s-r.o., sokolovská 691 ' 347 01 Tacho,t

lomická í695' 347 01 Tachov

s.r'o.' sokolovská 691

Homická 1695.347 oí Tachov

Homická í695,347 0í Tachov

Homická í695, 347 0í Tacho!
{omická í695, 347 0í Tachov

Homická í695, 347 01 Tachov

Homická 'l695, 347 01 Táchov

Homlcká 1695' 347 01 Tachov

Homická 1695' 347 01 Tachov

Homická 1695,347 01 Tachov

Homlcká 1695' 347 01 Tachov

Homlcká 1695,347 01 Tachov

lomická 'l695, 347 01 Tachov

Homlcká 1695' 347 01 T chov

Homická t695, 347 0'l Tachov

Homická 1695,347 01 Tachov

Homická'l695' 347 01 Tachov

Homlcká 1695' 347 01 Tachov

Homická 1695,347 01 T chov

(A)

50

63

20

20

200

25

25

E6

í6
25

85

25

50

í6
32

16

25

z5
25

25

40

40

40
25

zs

6

63

25

20

25
25

E6
c<

32

32

50

25

5o

80

63

25

e

J

J

1

3

3

3
1

3

3

1

3
I

I

3

J

1

3

3

3
1

I

3

3
J

Dislr.

c62d

c62d

c2c
vu to

c0ld
0s3,

c62d
c62d
c62d
D0íd

c62d

cotd
c62d
D0íd
c52d

c62d

c62d

062d

cotd

c62d

c62d

uz50

c62d
c62d

c62d
c52d
c62d

LUlq

c62d

c62d

c02d

EAN

85918240089455í874

85918240089455í867

859182400894551552

8591 82400894982357

859í 82400894001 072

8591E2400E0071 7646

E591az4oo694o662ěo

859'l8240089455í 522

859r82400601 21 6568

8591 82400894551 492

859182400E94551 720

859182400894950899

85918240089455 1713

859í8240089521 2521

8591 82400894551 775

8591E2400894724711

ooY toz+uuoYquoozS0

8s9182400895028221

8591 E2400894551577

85918240089409268 1

85918240080&127316

8591 8240089494231 3

859í 82400894551 539

8591 82400894551 62í

3t
8591 82400800232675

8591 82400800623480

oDYlozgUuěYqco lBc
859182400800430323

8591824008953777 ! I
8591 82400894551669

8591 82400894990444

E59í62400894551 E50

8s91 82400894056354

8591 8240089455í 005

8591 8240089455't 768

8591 82400894551560

859í 824o080049648o

859í a24o0894551 614

8591 82400893884560

8591 82400894551 59í
8591 8240069455íB29
85918240089455 1 836

8591 82400800552421

Běloiarská, 347 01 Tachov

záÍečná' 347 0'1 Tachov

Amedcká 1 515, 347 01 Tachov

T.G.Masaryka SVETELNA KRIZOVATKA, 347 01 Tachov

Flomická 'l695, 347 01 Tachov

Vítkov stezka' 347 0'l Tachov

ceská' 347 01 Tachov

Homická, Vo,347 01 Tachov

Voly ská 231, 347 0í Tachov

T.G. Masaryka 1128, 347 01 Tachov

Plzalská, ve ejné osvětleni. 347 0'! Tachov

Jablo ov , VO-TERASY 34701 Tachov
|mkopa Velikého' 347 01 Tachov

Pivovarská 1012, 347 01 Tachov

Václavská. 347 0í Tachov

Plánská 2031' 347 01 Tachov

Velk Rapotin VO,347 01 Tachov

Vevilkách 2079, 347 0í Tachov

lvlal RaPotín Vo. 347 01 Tachov

BělojaÍská 1927' 347 01 Tachov

Panenská, 347 01 Taďov
Moravslé' VER-oSVETLENl' 347 01 Tachov

svělce 1 
' 
347 01 Tachov

sadová' Vo. 347 01 Tachov

okruŽni' 347 01 Tachov

347 0í Tachov

'okruŽni ve .osv., 347 01 Tachov

|Rokycánova - kamera vedle ěp.295' 347 01 Tachov

Na Teráse, 347 01 Tachov

;Pob ežní,347 0í Tachov

]Nral Rapotín,32lp.32 osadni V bor' 347 01 Tachov

PlŽe ská Vo,347 01 Tachov

Svemova, PILIR V.O.,347 0l Tachov

Petra Jilemnického 17E1 
' 
347 ol Tacnov

Pob eŽnÍ 1357 - sauna,347 01 Tachov

Palackého, 347 0í Tachov

old ichovská, 347 0í Tachov

Vltkov VO,347 01 Tachov

P ičná, 347 01 Tachov

M I}VEREJNE OSVETLENI, 347 01 Tachov

lomická 1533'' 347 01 Ťachov

Táborská,347 01 Tachov

Na stráni' 347 01 Techov

zahradní,347 01 Tachov

PivovaÍská 281, 347 01 Tachov

Cislo odb,
místa

0000426050

0000426029

0000461 264

0c0038141C

1 00065372

000038704c

0000426016

2000246654

000042601 3

0000426036

0000458776

0000426035

482572

M2118
000038704't

46710!

0000426021

393355

1000241162

0000458033

0000387820

0000426017

0000426026

393302

100006593í

1000403184

uUuU4zbuZč

1000243975

0000496904

000042603c

0000461 9í É

000042604t

0000426043

000042603s

000042602c

1 00030739i

000042602:

37748C

0000426023

0000426045

0000426046

1 oo035í 610

45

46

47

48

49

5o

54

55

56

58

59

AN

61

6Z

64

66

67

68

70

71

72

74

75

76

77

7a

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89





!B' ČEsKoMoRAvsKÁ
KoMoDlTNí BUIZA xtADNo

z ěl. Frekvence
období záloh

čtvrtletni

člvítletnl

čtvriletnl

Avdletnl

rok

rok

rok

rok

TermÍn dodávky

1i.zAA -31.12.2021

- 31.'12.2021

'l-1-2021 -

'I .1 1-31

Tvo FĚ '

G;
c
u

Adrgsa pÍo zasílánÍ taKur

347 0'l Tachov

Homlcká't695' 347 01 Táchov

Homlcká 1695' 347 0'l Tachov

llomlcká 1695' 347 01 TaďoV

lsÉli
(A)

32

25

25

EAN l DistÍ. Pod
foulla.r

8591824008005525í3lc02dl 3

8511 saoď8r455 1 /-54 lffidITcoJ loé{vvoJN9l.r Ivgéu
859182400894551881 lcÉzdl 3
8s91824008940009761C02d1 3

as91824008003791651.C62d1 3

Adresa odběmého mÍsta

Pivovarská 2154' 347 01 Tachov

U Penzionu, Vo Pod Ts Penzion,347 0í Tachov

Prokope Vellkého 30B, ml n' 3,l7 0í Tschov

nchá 1160/1 
' 
347 01 T8chov

Cislo odb.
míía

1000351 609

0000426051

000038140

100019924E

Po

90

92

93

94




